
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Koblása M. mn 4 5 330

Václavek R. m 2 11 296

Hrubý T. m 4 5 312

Hejzlar A. m 4 6 310

Zelinka J. m 5 17 294

Vencl M. m 3 13 268

Nosek P. m 7 12 322

Nosek M. m 1 11 239

Luščák D. d 3 8 310

Bartoníčková N. d 4 17 248

Filip L. mn 3 8 294

Šaršáň M. mn 4 21 247

Hrubý M. m 2 14 228

Stejskal R. 2. start m 7 12 309

Kozel M. st. mn 3 15 276

Stejskal R. m 3 11 255

Nosek B. mn 4 22 239

Trejtnar L. mn 3 11 274

Tobiška J. mn 2 21 260

Nosek B. 2. start mn 3 15 249

Kozel M. ml. m 0 19 250

Kozel T. d 4 17 256

Tomáš R. mn 4 17 293

Rak J. mn 0 24 201

Ksandr D. m 1 21 229

Urbánek L. m 3 9 263

Dymák P. m 2 17 259

Balous V. m 4 31 231

Pražák T. m 5 16 268

Babayev Y. d 2 32 220

Zima Rom. mn 5 12 282

Zima Rad. mn 2 39 200

Kosejk P. mn 1 22 234

Sedláčková E. žn 3 25 236

Velcl J. mn 7 23 249

Kubíček P. mn 3 29 221

Dastych M. m 7 13 281

Dastych O. d 1 35 186

Dohnal M. 2. start m 3 16 257

Vytlačil T. 2. start m 3 31 206

Přívratský J. m 5 15 272

Vytlačil T. m 1 34 185

622

7 29 541

8 23 561

1. Dobruška 1 6 16

So+Na 8 11

626

2.

5. SK Solnice 7 7 25 558

6. Těsně vedle 1

Hylváty 2 8 30 562

4. SK Solnice 3

3.

7. SK Solnice 9 26 537

8. SK Solnice 4 6 26 531

9. Křídla 1 7 33 513

10. Křídla 2 5 36 509

11. SK Solnice 2 4 36 506

12. Zpátečníci 1 4 41 494

13. Rychnov 1 4 30 492

14. SK Solnice 8 6 48 490

15. Hylváty 1 7 48 488

16. Zima 1 7 51 482

17. SK Solnice 1 4 47 470

18. Sousedi 1 10 52 470

19. V.Mýto 1 8 48 467

20. Č.Třebová 4 6 47 463

Č.Třebová 1 6 49 45721.



Danda P. mn 1 12 255

Říha M. mn 2 27 201

Jelínek M. 2. start mn 3 25 236

Přívratský J. 2. start m 1 17 220

Velcl J. 2. start mn 5 22 240

Rak J. 2. start mn 0 24 209

Kouřim F. d 3 18 255

Ryšavý D. d 1 28 193

Hlobil P. mn 3 20 232

Štícha J. mn 0 14 211

Kubinec M. mn 5 25 222

Dusbaba M. mn 1 25 221

Bidermanová M. žn 3 20 258

Bidermanová J. dn 0 32 176

Jelínek M. mn 2 24 219

Dohnal M. m 2 29 192

Šindlerová E. d 0 16 206

Šindlerová V. d 0 30 202

Kutil J. mn 4 24 209

Kubec M. mn 0 29 185

Serbousek D. mn 0 32 174

Serbousková K. žn 1 46 150

Pilný P. mn 2 33 208

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → m

Muži - neregistrovaní → mn

Ženy - registrované → ž

Ženy - neregistrované → žn

Dorost → d
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0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

22. Žízeň 1 3 39 456

Č.Třebová 3 4 42 456

24. Rakve 1 5 46 449

23.

25. SK Solnice 6 4 46 448

52 434

26. Štíhlo 1 3 34 443

27. Škoda 1 6 50 443

28. Jupiter 1 3

53 411

30. SK Solnice 5 0 46 408

29. Č.Třebová 2 4

40.

39.

38.

37.

36.

35. 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

2 33 208

53 394

32. Sepijky 1 1 78 324

Káčka 1 4

0

31.

33. Mapeti 
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Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Filip L. mn 3 8 294

Šaršáň M. mn 4 21 247

Nosek B. mn 4 22 239

Trejtnar L. mn 3 11 274

Tobiška J. mn 2 21 260

Nosek B. 2. start mn 3 15 249

Tomáš R. mn 4 17 293

Rak J. mn 0 24 201

Zima Rom. mn 5 12 282

Zima Rad. mn 2 39 200

Kosejk P. mn 1 22 234

Sedláčková E. žn 3 25 236

Velcl J. mn 7 23 249

Kubíček P. mn 3 29 221

Danda P. mn 1 12 255

Říha M. mn 2 27 201

Velcl J. 2. start mn 5 22 240

Rak J. 2. start mn 0 24 209

Hlobil P. mn 3 20 232

Štícha J. mn 0 14 211

Kubinec M. mn 5 25 222

Dusbaba M. mn 1 25 221

Bidermanová M. žn 3 20 258

Bidermanová J. dn 0 32 176

Kutil J. mn 4 24 209

Kubec M. mn 0 29 185

Serbousek D. mn 0 32 174

Serbousková K. žn 1 46 150
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443

443

449

456

50

34

324

393

434

4 53 394

3

465

337

Sepijky 114.

12.

11.

Zima 1

Zpátečníci 1

Křídla 2

4.

3.

6.

5.

8.

7.

13. Káčka 1

Rakve 1

Štíhlo 1

Škoda 1

Jupiter 1

781

52

Křídla 1

297

470

47047

10.

9.

2.

1.

Žízeň 1

Sousedi 1

SK Solnice 1

52

482517

494414

509365

513

Těsně vedle 1 541

4

10

3

6
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Družstvo Příjmení a jméno
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1. Dobruška 1 Koblása M. mn 4 5 330

2. SK Solnice 3 Nosek P. m 7 12 322

3. So+Na Hrubý T. m 4 5 312

4. So+Na Hejzlar A. m 4 6 310

5. SK Solnice 7 Luščák D. d 3 8 310

6. Dobruška 1 Václavek R. m 2 11 296

7. Těsně vedle 1 Filip L. mn 3 8 294

8. Hylváty 2 Zelinka J. m 5 17 294

9. Zpátečníci 1 Tomáš R. mn 4 17 293

10. Zima 1 Zima Rom. mn 5 12 282

11. V.Mýto 1 Dastych M. m 7 13 281

12. SK Solnice 4 Kozel M. st. mn 3 15 276

13. Křídla 1 Trejtnar L. mn 3 11 274

14. Č.Třebová 1 Přívratský J. m 5 15 272

15. Hylváty 2 Vencl M. m 3 13 268

16. Hylváty 1 Pražák T. m 5 16 268

17. Rychnov 1 Urbánek L. m 3 9 263

18. Křídla 2 Tobiška J. mn 2 21 260

19. SK Solnice 8 Dymák P. m 2 17 259

20. Jupiter 1 Bidermanová M. žn 3 20 258

21. SK Solnice 2 Kozel T. d 4 17 256

22. SK Solnice 4 Stejskal R. m 3 11 255

23. Žízeň 1 Danda P. mn 1 12 255

24. SK Solnice 6 Kouřim F. d 3 18 255

25. SK Solnice 2 Kozel M. ml. m 0 19 250

26. Sousedi 1 Velcl J. mn 7 23 249



27. SK Solnice 7 Bartoníčková N. d 4 17 248

28. Těsně vedle 1 Šaršáň M. mn 4 21 247

29. SK Solnice 3 Nosek M. m 1 11 239

30. Křídla 1 Nosek B. mn 4 22 239

31. SK Solnice 1 Sedláčková E. žn 3 25 236

32. SK Solnice 1 Kosejk P. mn 1 22 234

33. Štíhlo 1 Hlobil P. mn 3 20 232

34. SK Solnice 8 Balous V. m 4 31 231

35. Rychnov 1 Ksandr D. m 1 21 229

36. SK Solnice Hrubý M. m 2 14 228

37. Škoda 1 Kubinec M. mn 5 25 222

38. Škoda 1 Dusbaba M. mn 1 25 221

39. Sousedi 1 Kubíček P. mn 3 29 221

40. Hylváty 1 Babayev Y. d 2 32 220

41. Č.Třebová 2 Jelínek M. mn 2 24 219

42. Štíhlo 1 Štícha J. mn 0 14 211

43. Káčka 1 Kutil J. mn 4 24 209

44. Mapeti Pilný P. mn 2 33 208

45. SK Solnice 5 Šindlerová E. d 0 16 206

46. SK Solnice 5 Šindlerová V. d 0 30 202

47. Zpátečníci 1 Rak J. mn 0 24 201

48. Žízeň 1 Říha M. mn 2 27 201

49. Zima 1 Zima Rad. mn 2 39 200

50. SK Solnice 6 Ryšavý D. d 1 28 193

51. Č.Třebová 2 Dohnal M. m 2 29 192

52. V.Mýto 1 Dastych O. d 1 35 186

53. Káčka 1 Kubec M. mn 0 29 185

54. Č.Třebová 1 Vytlačil T. m 1 34 185

55. Jupiter 1 Bidermanová J. dn 0 32 176

56. Sepijky 1 Serbousek D. mn 0 32 174

57. Sepijky 1 Serbousková K. žn 1 46 150
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1. Jupiter 1 Bidermanová M. žn 3 20 258

2. SK Solnice 1 Sedláčková E. žn 3 25 236

3. Sepijky 1 Serbousková K. žn 1 46 150
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1. SK Solnice 7 Luščák D. d 3 8 310

2,. SK Solnice 2 Kozel T. d 4 17 256

3. SK Solnice 6 Kouřim F. d 3 18 255

4. SK Solnice 7 Bartoníčková N. d 4 17 248

5. Hylváty 1 Babayev Y. d 2 32 220

6. SK Solnice 5 Šindlerová E. d 0 16 206

7. SK Solnice 5 Šindlerová V. d 0 30 202

8. SK Solnice 6 Ryšavý D. d 1 28 193

9. V.Mýto 1 Dastych O. d 1 35 186

10. Jupiter 1 Bidermanová J. dn 0 32 176
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